[image: image1.jpg]

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация
ФЕДЕРАЦИЯ  ВОСТОЧНОГО  БОЕВОГО ЕДИНОБОРСТВА

  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

398016  г.Липецк, ул. Тельмана д.164
e-mail: skl_shitoryu@mail.ru
тел.: 8  (903) 643- 06-63 ,  4(742) 45-70-54
ПРИКАЗ
	01 февраля 2019 года
	                          г. Липецк
	№ 01-ск/п

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017г.        № 134,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить сроком на 2 года квалификационную категорию                               «Спортивный судья третьей категории»:
	№    п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Муниципальное образование
	Вид спорта

	1.
	Осадчий Кирилл Вадимович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	2.
	Осадчая Анжелика Алексеевна
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	3.
	Якунина Юлия Станиславовна
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	4.
	Асанов Арсен Февзиевич
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	5.
	Гуляева Анастасия Андреевна
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	6.
	Бурков Никита Дмитриевич
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	7.
	Вилков Андрей Валентинович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	8.
	Меляков Виктор Сергеевич
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	9.
	Александров Сергей Владимирович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	10.
	Уваров Игорь Сергеевич
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	11.
	Ромадин Иван Александрович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

	12.
	Корзинкин Станислав Александрович
	город Липецк
	Восточное Боевое Единоборство

Президент РФСОО «Федерация ВБЕ Липецкой области»

Осадчий В.А.